416, 1805, 1836, 1956, 1548, 297, 201, 388 a 297 pro obec hl. m. Praha - 
katastrální území Braník;

II. určuje dle § 6 odst. 3 a § 9 odst. 7 zákona Ihůtu 6 měsíců od nabytí právní 
moci rozhodnutí k vrácení příslušné části vyplacené sumy za vyvlastnění ve výši 
1.150,80 Kč (slovy: Jedentisícjednostopadesátkorunčeských osmdesát haléřů), 
kterou uhradí pan I na účet Ministerstva zemědělství ČR -
Zemědělská agentura Praha, Zborovská 11, Praha 5.

ODŮVODNĚNI

Původní spoluvlastnicí ideálních 16/120 ve výroku uvedeného pozemku dle PK 
parc.č. 2625 byla v souladu s údaji vedenými v pozemkové knize pro katastrální